

112年用電資料國立中興大學用電資料

年份	112年/月份	契約容量	112年用電	累計總用電量	112年每月電費(元)	累計總電費
112	1月	13,638KW	3,099,428	3,099,428	8,208,795	\$8,208,795
	2月		3,092,588	6,192,016	9,383,504	\$17,592,299
	3月		3,962,216	10,154,232	11,808,318	\$29,400,617
	4月		3,974,236	14,128,468	11,414,603	\$40,815,220
	5月		5,072,520	19,200,988	17,333,179	\$58,148,399
	6月		5,147,824	24,348,812	19,184,387	\$77,332,786
	7月		5,148,936	29,497,748	18,637,555	\$95,970,341
	8月		5,060,252	34,558,000	19,184,193	\$115,154,534
	9月		5,236,388	39,794,388	19,507,897	\$134,662,431
	10月		4,983,760	44,778,148	16,346,877	\$151,009,308
	11月		4,326,612	49,104,760	12,943,021	\$163,952,329
	12月			49,104,760		\$163,952,329
	合計		49,104,760	49,104,760	163,952,329	\$163,952,329

註：本案係依據實際用電月填列

國立中興大學112年用電資料統計表

